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Cabo com conector
ADOAH080MSS0002A06

Artigo ndo mais disponivel - registro de arquivo

=

M12x1

Dados elétricos
Tensdo de funcionamento V] <30AC/<36DC

Condicdes de funcionamento

Temperatura ambiente [°C] -25...90
Protecao IP 67

Dados mecanicos

Materiais TPU
Material do invélucro TPU
Material da porca latdo, niquelado

Quantidade da embalagem 1 pecas

conexao elétrica

Cabo: 2 m, PUR / PVC, preto; 6 x 0,34 mm? (42 x & 0,1 mm))

conexao elétrica - soquete

Conexdo: 1 x M12, angular (90°); codificacédo: A; Corpo moldado: TPU; Bloqueio: latdo, niquelado
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Conexao

Cores dos condutores :

castanho
azul
verde
cinza
branco
amarelo
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31 WH
32 GN
33 YE
34 GY
35 BN
37 BU




